Pouso Alegre, 10 de Julho de 2013.

Ofício Nº 470/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 09 de julho do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 417/2013 - Nº 418/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 422/2013.

Do Vereador Flávio Alexandre:

Nº 415/2013 - Nº 416/2013.

Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 412/2013 - Nº 413/2013 - Nº 414/2013 - Nº 419/2013 - Nº 420/2013 - Nº 421/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE